
           U C H W A Ł A     N r XXXI/134/09 

 

                                                  RADY  GMINY       BRZEŻNO 

                                                  z    dnia    22 kwietnia  2009 roku 

  

 

 

w sprawie  obniżenia tygodniowego obowiązkowego  wymiaru  godzin zajęć  

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  dyrektorowi i wicedyrektorowi 

Zespołu  Szkół  Publicznych  w  Brzeżnie. 

 

Na  podstawie art. 18  ust.2, pkt  15 ustawy  z dnia  08  marca  1990 roku  o 

samorządzie  gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 

późniejszymi  zmianami) i art. 42  ust. 6  ustawy  z dnia  26  stycznia 1982 roku – 

Karta  Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U.  z 2006 r.  Nr  97, poz. 674 z późniejszymi  

zmianami) Rada  Gminy  w Brzeżnie uchwala, co  następuje: 

  

§  1 Obniża  się  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin zajęć dydaktycznych,   

       wychowawczych i opiekuńczych: 

- dyrektorowi   Zespołu   Szkół    Publicznych   w  Brzeżnie  do  3 godzin, 

- wicedyrektorowi  Zespołu  Szkół Publicznych  w Brzeżnie  do  6 godzin. 

 

 

§  2  Wykonanie  uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy  Brzeżno. 

 

§  3 Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia,  z mocą  obowiązującą  od  1    

    września    200 9  roku. 

 

§  4 Traci  moc  uchwała  Nr  XVIII/68/08  Rady  Gminy  Brzeżno  z dnia  28 kwietnia     

     2008    roku. 

 

 
 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                      Jacek Szablewski 


